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ANTALL MEDLEMMER 

DIS-Oslo/Akershus har 2056 medlemmer pr. 31.12.2009. Dette tallet ble justert etter at nytt medlemssystem 

ble installert hos DIS-Norge. 1.1.2009 var medlemstallet 1914. 

STYREMØTER 

Det har vært avholdt 8 styremøter i perioden.  

MEDLEMSMØTER 

Det har vært arrangert 9 ordinære medlemsmøter i Riksarkivets auditorium i 2009.  

Dato Tema Foredragsholder 

07.01.2009 DNA og slektsforskeren Carl Birger van der Hagen 

04.02.2009 Legacy Petter Stene 

04.03.2009 Årsmøte+slektshistoriske kilder i Oslo Leif Thingsrud 

01.04.2009 Slektsforskning og romanifolket Inger Kvennodd 



06.05.2009 Utvandringen og «Kavaleristen» Ane Charlotte Five Aarset 

02.09.2009 Riksarkivet og dets ressurser Kristian Hunskaar 

06.10.2009 Jubileumsmøte Jubileumskomitéen 

04.11.2009 "Lag Slektsbok" Arne Langeland 

02.12.2009 Slekt på nett Heidi S. Fjeldvig og Renate Gulbrandsen 

 

UTFLUKTER 

Tradisjonen tro avsluttet vi vårsesongen med en utflukt. 03.06.2009 tok Kjell Baltzersen oss med på byvandring 

på Sagene og Torshov. Vi avsluttet med forfriskninger på Vertshuset Oscar Bråten.. 

MEDLEMSBLADET DISPUTTEN 

DISputten har kommet ut med tre utgivelser, fra andre nummer først og fremst digitalt. 10 medlemmer har 

bedt om å få bladet på papir. 

INTERNETT 

Styret sender e-post med informasjon om aktiviteter til medlemmer som har oppgitt e-postadresse. 

Informasjon blir også gitt på våre hjemmesider http://oa.disnorge.no. 

KROA 

Kilderegistreringsgruppen KROA har bestått av Laila Christiansen, Vidar Holum, og Lars Nygaard. Liv Ofsdal har 

kommet inn som koordinator for KraFT1923. Kostnader i løpet av året har vært innkjøp av ny laserprinter, og 

portokostnader for utsending av cd’er til registratorer. Alle kostnader vedrørende KROA er før mot tidligere 

avsetninger. 

 

KROA har i 2009 ikke startet noen nye prosjekter. Ingen nye kirkebøker fra Oslo/Akerershus har blitt lagt ut på 

Digitalarkivet. Men vi har fått ut første bolk av Kristiania 1923, Det er nå ca 15 aktive registratorer og 4 

korrekturlesere.  

SLEKTSFORSKERDAGEN 2009 

DIS-Norge inviterte til Slektsforskerdag 31.10.2009.   

DIS-Oslo/Akershus la sitt arrangement til Høgskolen i Oslo. Om lag 200 møtte opp for å høre foredrag og snakke 

med utstillere på stands. Tema denne gang var «Familieminner».   

KURS 

http://oa.disnorge.no/


Kurs har blitt en viktig del av DIS-Oslo/Akershus aktiviteter. Totalt var det 186 deltakere på kurs i 2009 

Våren 2009:  

Nybegynnerkurs i slektsforskning 

Antall deltagere: 16 

Kursledere: Laila N. Christiansen, Torill Johnsen og Liv Ofsdal 

Nybegynnerkurs i Brothers Keeper (slektsprogram) 

Antall deltagere: 48 på 4 kurs 

Kursledere: Otto Jørgensen, Lars Lund og Eivind Urkedal 

 

Nybegynnerkurs i Legacy (slektsprogram) 

Antall deltagere: 42 på 3 kurs  

Kursledere: Petter Stene og Henning Andersen. 

Nybegynnerkurs i Photoshop Elements (billedbehandling) 

Antall deltagere: 15 

Kursleder: Heidi Sitara Fjeldvig. 

Nybegynnerkurs  i The Master Genealogist (slektsprogram) 

Antall deltagere: 9 

Kursleder: Liv-Marit Haakenstad 

Høsten  2009 

Nybegynnerkurs i Brothers Keeper (slektsprogram) 

Antall deltagere: 12 

Kursledere: Otto Jørgensen, Lars Lund og Eivind Urkedal 

 

Kurs for viderekomne i Brothers Keeper (slektsprogram) 

Antall deltagere: 29 

Kursledere: Otto Jørgensen, Lars Lund og Eivind Urkedal 

 

Nybegynnerkurs i Legacy (slektsprogram) 

Antall deltagere: 15 

Kursledere: Petter Stene og Henning Andersen. 

 

SLEKTSKAFE 

DIS-Oslo/Akershus har arrangert slektskafé i Slektsforskernes Hus 31/1, 28/2, 28/3, 29/8, 26/9 og 28/11 

Synnøve Jørgensen har vært ansvarlig for det praktiske rundt arrangementet.  

Dette er en uformel sammenkomst hvor man kan snakke slekt og bruke biblioteket i Slektsforskernes Hus. Det 

er også en viktig arena for å komme i snakk med medlemmer og bli kjent. 

 

DIS-ØVRE ROMERIKE 

Styregruppen består av Laila Christiansen, Bodil Fagertun (kasserer), Harald Blix og Vidar Holum. Gruppa på 

Øvre Romerike har hatt 4  ”arbeidsmøter” på Jessheim bibliotek og 2 møter med foredrag, Tone Moseid (Lov 



og rett på Internett) og Liv Marit Haakenstad (Utvandringen til Amerika). Gruppen har en bankkonto med saldo 

pr. 6.545,- og en kassebeholdning (kaffekasse) på kr 135,-. 

DIS-NEDRE ROMERIKE  

Ble ”stiftet” 8. September 2009. Styregruppen består av Harald Jørstad (leder) Gro Langeland (sekretær) og 

Ragnhild Dehli. Gruppa hadde ett medlemsmøte i 2009, med foredrag av Jan Erik Horgen (Kilder til 

slektsforskning på Nedre Romerike). Gruppen har åpnet egen bankkonto, og har fått overført kr 5.000,- til 

dekning av kostnader.  

ANDRE ARRANGEMENTER OG MØTER 

Torill Johnsen har hatt nybegynnerforelsening ved biblioteket i Asker, og et foredrag om digital søking for 

pensjonistgruppa samme sted, begge arrangement i november 2009 

Heidi  Sitara Fjeldvig og Torill Johnsen holdt innføringsforedrag om slektsforskning i Lørenskog for en gruppe 

pensjonerte lærere. 

Vi har hatt 2 møter i samarbeid med Ski Slektshistorielag. Begge med stor oppslutning. I mai 2009 Liv Marit 

Haakenstad (Utvandringen til Amerika) og i november 2009 foredrag av Grete Flood (Søking i Digitalarkivet). 

 GRAVMINNEREGISTRERING 

DIS Oslo/Akershus har deltatt i gravminneregistreringen. Flere medlemmer har vært aktive. 

Gravstedskoordinator er Kari Talsnes.  Det er over 93.000 poster i gravminne-basen fra Akershus, og mer enn 

259.000 poster for Oslo.  

 ØKONOMI 

Foreningen hadde et underskudd på vel 5.000 kr i 2009, men har fortsatt en sunn økonomi.  

Det vises til vedlagte reviderte regnskap for 2009, budsjett for 2010 og notene til dette.  

TILLITSMANNSKONFERANSER 

Til tillitsmannskonferansen sendte vi i år mange deltakere. Truls Nylén, Synnøve Jørgensen, Harald Blix fra 

styret, og Jan Edner og Greta Hysvær fra Slektsforskerdag-komiteen. Veldig positivt opplevelse for alle 

deltakerne. 

Truls Nylén representerte DIS-Oslo/Akershus på lederkonferansen I november 2009. 

BRUKERGRUPPER FOR SLEKTSPROGRAM 

The Master Genealogist 

I 2009 ble det holdt 8 møter i brukergruppa for TMG. Oppmøtet har i gjennomsnitt vært 8 deltakere. Møtene 

har vært ca 2 timer hver siste onsdag i måneden. På møtene forsøker alle å hjelpe hverandre med problemer 

man har opplevd i bruken av The Master Genealogist. Ansvarlig for gruppa har vært Helge Haugland og Grete 

Emblemsvåg. 

Legacy 

Legacy brukergruppe i DIS Oslo/Akershus har avholdt 9 møter i løpet av 2009. (Et ble avlyst pga sykdom) Antall 



oppmøtte har variert fra 5 til 15. Vi forsøker å bruke første del av møtet til et tema som ønskes tatt opp, og så 

løser vi hverandres problemer i siste del. Selv om vi starter 18.00, så har vi enkelte ganger ikke forlatt Lakkegata 

før bortimot 22.00, så det er ingenting å si på det faglige og sosiale miljøet i brukergruppen. Ansvarlig for 

gruppen har vært Petter Stene og Henning Andersen. 

Reunion 

Reunion brukergruppe har hatt 12 møter i året som har gått. Fremøtet har variert, men vi har en "hard" kjerne 

av 5-6 personer som møter opp nesten hver gang. Møtene er delt i to deler, en med planlagt tema, og en med 

mer urformell del. I 2009 var vi innom følgende områder: Ulike innstilliger i Reunion, Rapporter og utskrifter, 

Bruk av flagg for bedre utvalg og kontroll på data, vi har hatt 2 ganger med DIS-Treff og Gedcom-filer. I tillegg 

har vi vært innom bruk av bilder i Reunion og kilderegistrering. I den andre delen av møtet har vi tatt opp ulike 

problemstillinger den enkelte har, smarte tips, og litt generelt på Mac for de som trenger hjelp til å komme i 

gang. Ansvarlig for gruppen har vært Heidi Sitara Fjeldvig. 

Brother’s Keeper 

Brukergruppen for Brother's Keeper har vår og høst 2009 hatt jevnlige møter 2. onsdag i hver måned. I tillegg til 

den presentasjon som gis i BK-Nordic, er nyheter også gått gjennom på disse møtene. I tillegg har det vært satt 

av tid til å svare på spørsmål samt løst problemer som de enkelte brukerne har hatt. Mange har her også fått 

oppdatert programvaren og fått ryddet i databasen samt lært nye ting. I tillegg har vi kost oss med kaffe og litt 

kaker. Ansvarlig for gruppen er Otto Jørgensen, Eivind Urkedal og Lars Lund. 

ANNET 

DIS-Oslo/Akershus har ikke hatt ansatte i 2009. Vi leier konsulent-timer av DIS-Norge tilsvarende 10% av en full 

stilling. Ingen av våre aktiviteter forurenser Jorden. 

Oslo, 29. januar 2009 

 

Laila Christiansen 

(sign) 

 

  

 

 

 


